Invitation Tumbling Drummondville « TUM Juge Sup Judge Assistant Résultats - Finales
Drummondville, Québec - 10 décembre, 2006 J1 Results - Finals
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Tumbling Prov A
Pos No! J1 J2 J3 J4 J5 Diff R/Total TOTAL TOTAL
Tumbling Prov A
1 Larochelle, Stéphanie PRE1 82 85 85 85 83 25.30
Les Elfes PRE2 83 82 80 78 78 29 26.90 52.20
FIN 77 79 72 78 76 32 26.30
26.30 78.50
2 Leguay, Tarek PRE1 7.8 8.0 82 82 7.7 24.00
Acro-Gym PRE2 79 8.1 8.1 85 79 26 26.70 50.70
FIN 7.8 74 78 8.1 78 29 26.30
26.30 77.00
3 Massé, Ariane PRE1 80 8.1 85 82 83 24.60
Tumbling Drummondville PRE2 83 84 80 8.1 83 21 26.80 51.40
FIN 76 77 74 75 77 24 2520
25.20 76.60
4 Bachand, Kariane PRE1 78 80 83 8.0 79 23.90
Les Elans PRE2 8.0 80 77 78 79 21 25.80 49.70
FIN 78 82 79 8.1 8.0 2.1 26.10
26.10 75.80
5 Dufresne, Elise PRE1 79 77 74 77 77 2310
Acro-Gym PRE2 76 7.7 73 76 76 21 24.90 48.00
FIN 8.1 78 76 79 78 21 25.60
25.60 73.60
6 Sicotte, Kim PRE1 8.1 80 83 8.0 80 2410
Acro-Gym PRE2 64 6.5 6.2 6.3 6.6 19 21.10 45.20
FIN 74 73 741 75 76 14 23.60
23.60 68.80
7 Couture, Nadia PRE1 75 80 76 76 76 22.80
Tumbling Drummondville PRE2 6.1 6.0 6.1 6.0 58 12 19.30 42.10
FIN 70 7.0 6.7 68 6.7 23 22.80
22.80 64.90
8 Bluteau, Claudia PRE1 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.00
Tumbling Drummondville PRE2 Retirée 0.00
FIN
0.00
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